
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Secemin na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art., 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LV/423/24 z dnia 29 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia  
,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Secemin na 2024 rok” zmienia się § 12 ust. 1 i  ust. 2 pkt 1, które otrzymują brzmienie: 

1. „Na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w budżecie Gminy Secemin na 2024 rok w dziale 900 w rozdziale 90095 zabezpieczone zostały środki 
finansowe w kwocie 68 710 złotych”. 

2. „  53 210 zł na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Secemin poprzez odłowienie 
i przekazanie do schroniska oraz zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/22/24 Rady Gminy Secemin z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 
załącznika nr 1 do „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Secemin na 2024 rok”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AED98CC-F6F2-473A-97E9-DCAA7FEEAAF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wykorzystaniem zaplanowanych środków ujętych w  § 12 ust. 2 pkt 1 w Programie 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Secemin 
na 2024 rok przyjętego Uchwałą Nr LV/423/24 z dnia 29 marca 2024 roku  zwiększono środki o 20 tys. zł „na 
zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Secemin poprzez odłowienie i przekazanie do 
schroniska oraz zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt”;  

Zmieniono także łączną kwotę środków finansowych przeznaczonych w 2024 r. na realizację 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt wskazaną w § 12 
ust. 1 załącznika do w/w uchwały. 
Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem niezbędne i uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AED98CC-F6F2-473A-97E9-DCAA7FEEAAF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


